] REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

FEmri Mbicemri

Funksioni

Anétar i Késhillit té Larté té Prokurorisé

Institucioni dhe adresa
Késhilli i Larté i Prokurorisé Tirané

Data ¢ emé&rimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit & deklaratés

19.12.2018 20 Maj 2020

Né baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit dekiarues

Bujar Sheshi SéFJ |

“Periodik/Vjetor” ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kursim nga paga, e mbetur gjéndje né fund té vitit né | 550.000
llogariné bankare né Bank ( peséginepesédhjetémijé)
lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Bujar Sheshi o /
L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET \
NE VEPRIMTARI 1

“Periodik/Vjetor” 3

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Paga vjetore si antar i Keshillit te Larte te
Prokurorise, sipas dokumentit “Vertetim
Page”te sektorit te finances se KLP-s.

2.742.612 lek.
(Dymiljoneshtateqindedyzetedymijegjashteqindedymbedhjet)
lek.

Pagesa vjetore nga Dhoma Kombetare e
Avokatisé si  Anetar 1 Komitetit
Disiplinor,sipas  dokumentit  “Kthim
pergjigje” me n-ate 5.3.2020

51.000 lek (pesedhjetenjemije) lek

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE }
“Periodik/Vjetor” NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 4



Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

I T
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _Aida Sheshi , bashkéshorti/ja u
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit o]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit Bujar Sheshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim _I_J
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nawsven ) ol
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shuma e te hollave e perfituar nga kompesimi financiar i
prones, sipas vendimit nr -:late 21.6.2019 te Agjensise | 393.750 leké

se Trajtimit te Pronave, Drejtoria ¢ Kompesimit. Vertetuar | (treqindenentedhjeteetremi
me shkresen nr [ date 21.6.2019 te Drejtorise se | jeeshtateqindepesedhjet)
Kompesimit te ATP. leké

Pakesim i shumes né euro, né llogariné time personale prané | 24.000 Euro

Bankes mer shlyerjen e detyrimit té | (Njézetéekatérmijé) Euro
djalit tim Kenis Sheshi, per blerjen e automjetit t€ markes

Volkswagen Touareg, prodhim i vitit 2013 me targé

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

(i she 7ol
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Paga vjetore si ekonomiste ne OSHEE- , | 884.996 lek

sipas vertetimit te pages se leshuar nga | (tetégindetetédhjetéekatermijéenéntéqindenéntédhjetéegjashte)
Drejtoria e Departamentit te Burimeve | lek

Njerezore, date 21.1.2020

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Aida Sheshi

“Periodik/Vjetor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E PASURISE EPERSONIT TE LIDHUR m

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré apo ¢do
person i pérmendur né certifikatén familjare ) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& ligjit “Pér
rivlerésimin kalimtar e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” pér pasurité qé disponohen

vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t€¢ gjyqtaréve dhe prokuroéve né Republikén e
Shqipérisé” ;

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe institucionet e
rivlerésimit, vezhguesit ndérkombétarqé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe
jashté vendit, pasurité, interesat privaté dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring
time dhe personave té lidhur me mua.

Rhtetasi/sja Skerdi Bujar SHESHI, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit b4

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

e Subjektit Bujar Ramiz Sheshi

am njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
e:

»
O

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Skerdi SHESHI

“Periodik/Vjetor” 18




DEKLARIMI I PASURIVE

Llogari nill (kartz studenti) 13.706 leké
(tredhmbédhjetémijéeshtatéqi
ndegjashté) lek

*Objekti i deklarimit sipas nenit 3, pikat 11 dhe 19, t& ligjit “Pér rivler&simin kalimtar t& gjytaréve dhe prokuroréve né Republikén -
e Shqipérisé”; neni 4 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, t& personave té
zgjedhur dhe népunésve té caktuar publiké”;
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, gé ndodhen né pronési dhe né pérdorim té& subjektit té rivlerésimit;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikédhe té drejtat reale mbi to, pérfshiré edhe ato né pérdorim;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né
valuté té huayj;
* Neni 4/1 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, t&€ personave té
zgjedhur dhe népunésve té caktuar publiké”;
Subjeki i rivlerésimit qé plotéson kété deklaraté, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi
shumén 1,5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1,5 (njé presje pes€)
milion leké, éshté | detyrueshém pérpara dorézimit té& deklaratés sé interesave privaté né ILDKPKI.

Skerdi SHESHI

“Periodik/Vjetor” 19




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér.

e Té ardhurat nga paga neto duke filluar g¢ nga momenti i fillimit t& detyrés deri ditén e
deklarimit, t& ardhura nga giraté disponuar vegmas.

Paga vjetore si punonjes ne Filjalin e
Postes Qendra Tranzite- Tirané,
vertetuar sipas vertetimit te pages te
lushar nga Drejtoria e Postes

Shqiptare date 24.2.2020 me nr
grot.h

138.634 lek
(Njéqgindetridhjetéetetémijéegjashtéqgindetridhjetéekatér)
lek

“Periodik/Vjetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E PASURISE EPERSONIT TE LIDHUR m

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré apo ¢do
person i pérmendur né certifikatén familjare ) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té ligjit “Pér
rivlerésimin kalimtar e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” pér pasurité qé disponohen
vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroéve né Republikén e
Shqipérisé” ;

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe institucionet e
rivlerésimit, vezhguesit ndérkombétarqé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe
jashté vendit, pasurité, interesat privaté dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné
time dhe personave té lidhur me mua.

Shtetasi/sja RENIS Bujar SHESHI, bashkéshorti/ja
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

Oomd

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit Bujar Ramiz Sheshi

am njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
o

isponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim !’
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim  [_]

“Periodik/Vjetor” 13




DEKLARIMI I PASURIVE

Autoveture tip Volkswagen Touareg prodhim i vitit 2013 me 24.000 euro

targe JENIIBBB Pronesi e fituar me ane te kontrates se (njezete e kater mije)
shitblerjes te dates 30.04.2019 prane Noter . | euro

-Rep. B Ko!. nga shtetasi Detyrimi ne-i

bleresit shlyer nga e jéma Aida

*Objekti i deklarimit sipas nenit 3, pikat 11 dhe 19, té& ligjit “Pér rivlerésimin kalimtar t& gjytaréve dhe prokuroréve né Republikén
e Shqipérisé”; neni 4 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontroliin e pasurive, detyrimeve financiare, t& personave té
zgjedhur dhe népunésve té caktuar publiké”;
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, gé ndodhen né pronési dhe né pérdorim té subjektit té rivierésimit;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikédhe té drejtat reale mbi to, pérfshiré edhe ato né pérdorim;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né
valuté té huaj;
* Neni 4/1 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, t& personave té
zgjedhur dhe népunésve té caktuar publiké”;
Subjeki i rivierésimit q& plotéson kété deklaraté, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi
shumén 1,5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né& institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1,5 (njé presje pesé)
milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave privaté né ILDKPKI.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér.

Té ardhurat nga paga neto duke filluar g&¢ nga momenti i fillimit t& detyrés deri ditén e

deklarimit, t& ardhura nga giraté disponuar vegmas.

Paga nga puna si specialist jurist, né

Prokuroriné e Rrethit Gjygésor Tirané.

624.936 leké
(gjashtegindenjezeteekatermijeenenteqindetridhjeteegjashte)
leké

“Periodik/Vjetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve et].) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash, ndaj té ciléve keni detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 13, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | o
pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni  né
fotokopje té tij.
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